[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68

02.02.2011

    г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2013 годы

В соответствии с п.п. а п.6 ст.8 Федерального закона от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», в связи с более эффективным использованием бюджетных средств Администрации Зерноградского городского поселения , руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Раздел IV приложения к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010. №1204 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2013 годы:

      -Раздел IV Программные мероприятия ведомственной целевой программы развития физической культуры и спорта «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011-2013 годы изложить в следующей редакции:

РАЗДЕЛ IV

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	№ п.п.
	Название мероприятия
	Всего

	Планируемый объём финансирования в тыс. руб.

	2011
	2012
	2013

	1
	Пробег ко дню освобождения.             г. Зернограда от немецко-фашистских захватчиков
	13,0
	5,0
	4,0
	4,0

	2
	Участие команд и спортсменов

г. Зернограда в областных и региональных спортивных соревнованиях.
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	3
	Чемпионат общеобразовательных учебных  учреждений города по волейболу
	28,0
	10,0
	9,0
	9,0

	4
	Первенство города по легкой атлетике посвященное годовщине образования  г.Зернограда
	39,0
	13,0
	13,0
	13,0

	5
	Соревнования, посвященные празднованию «Праздника труда» и «Дня Победы».

	45,0
	15,0
	15,0.
	15,0.

	6
	Открытый чемпионат г. Зернограда по гандболу , посвященный памяти Кузьменко.
	28,0
	10,0
	9,0
	9,0

	7
	Чемпионат г. Зернограда по ловле рыбы на поплавочную удочку.
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	8
	Соревнования по автомногоборью

	21,0
	7,0
	7,0
	7,0

	9
	Открытый чемпионат г.Зернограда по художественной гимнастике.
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	10
	Закупка спортивного инвентаря для деятельности игровых площадок
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

	11
	Закупка спортивного инвентаря для подготовки спортсменов к спартакиаде Администраций сельских и городского поселения Зерноградского района,соревнований по карате-до,футболу, волейболу, баскетболу.
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0

	13
	  Мероприятия по празднованию «Дня физкультурника».

	28,0
	10,0
	9,0
	9,0

	14
	Строительство ледового городка

	36,0
	12,0
	12,0
	12,0

	15
	Соревнования по городошному спорту и стрельбе из пневматического оружия.
	9,0
	3,0
	3,0
	3,0

	16
	Шахматный турнир
	8,0
	0,0
	4,0
	4,0

	Итого за год
	480,0
	160,0
	160,0
	160,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и специалиста 1-й категории Администрации Зерноградского городского поселения С.В. Ковалеву.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

 П.Е. Синельников

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения